Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждения Порядка трудового участия граждан в реализации
мероприятий, с целью которых предоставляется  субсидия  бюджетам

муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств
муниципальных образований, возникающих при реализации мероприятий

планов социального развития центров экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального

округа (в части благоустройства дальневосточных дворов)»

          В целях повышения уровня благоустройства города, создания
комфортной и современной городской среды на территории города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:
          1.Утвердить Порядок трудового участия граждан в реализации
мероприятий, с целью которых предоставляется субсидия  бюджетам
муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств
муниципальных образований, возникающих при реализации мероприятий
планов социального развития центров экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального
округа (в части благоустройства дальневосточных дворов)», согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]